

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

241

ערב שביעי של פסח, כ' ניסן ה'תשנ"ט (6.4.99), תהא שנת נפלאות טובה



השיר החדש

מיד ששמענו מפי קודשו של נביא הדור, הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח "ענווים, הגיע זמן גאולתכם", פרסמנו את בשורת הגאולה והגואל

חדשות טובות

סדרים ציבוריים

■ כמידי שנה עורכים שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח, "סדרים ציבוריים" ברחבי העולם. עבור התרמילאים הישראליים שמהודו ועד פרו. הדבר כבר הפך לעניין של מסורת, כשהם מעבירים זאת אחד לשני. פעילות זו של עריכת הסדרים לא פסחה כמובן גם על קהילות רבות בארה"ב ובמדינות חבר העמים וכן עריכת "סדרים" לעולים החדשים כאן בארץ הקודש.

"בתי חב"ד - משיח" מדווחים על פתיחתם של עשרות שיעורי תורה, חוגים והרצאות כתוצאה ממבצע "ליל הסדר" בכל שנה.

"אזרחים" חדש

■ גליון אביב תשנ"ט של המגזין "אזרחים" במדינת המשיח י"ל בימים אלו. הגליון מעוצב להפליא ועשיר בתוכנו. עיקר הפצת הגליון מיועדת ל-"א" ניסן וחג הפסח. המעוניינים בהפצה יפנו ל: 03-951-3846.

כינוסי תורה בחוה"מ

■ על פי הוראתו הידועה של הרבי שליט"א מלך המשיח, יקיימו מוקדי חב"ד בארץ ובעולם, במהלך ימי חול-המועד כינוסי תורה, בענייני דיומא ועד לסדרי התגלות הרבי שליט"א מלך החיים.

כינוסים אלה מטרתם לאפשר לבחורי הישיבה ולאברכים להציג מפרי יגיעם בלימוד התורה במהלך השנה, ובענייני דיומא ובעיקר בעניין שהזמן גרמא התגלות כ"ק אדמור"ר שליט"א מלך המשיח. לפרטים במרכז חב"ד - משיח שבאיזורך. גם רדיו "זמן הגאולה" FM 4.39 ישדר שיעורי תורה בשעות אחה"צ והערב.

סעודת משיח

■ עפ"י מנהג הבעש"ט, הרי שיש לקיים באחרון של פסח (בארץ הקודש, שביעי של פסח, ביום ד') "סעודה שלישית" אשר תקרא "סעודת משיח" גבאי בתי הכנסת מתבקשים לסייע בידי השלוחים.

חז"ל מציינים תשע "שירות" של שבח והודיה על גאולות ותשועות נאמרו להקב"ה, וכולן בלשון נקבה - "שירה". ללמדך על אופי אותן גאולות, כטבעה של נקבה המתעברת ויולדת ושוב מתעברת - מחזוריות של עליה וירידה.

רק הגאולה האמיתית והשלמה, זו השירה העשירית! בחינתה - "זכר". הגיע סופה של המחזוריות - גאולה וגלות, מעתה ואילך רק גאולה.

הבחנה נוספת: כל אותן ה"שירות", באו לאחר שישראל ראו את הניסים והנפלאות, רק אז עלה בליבם לומר שירה. ואילו אצלנו, דור ה"יחי", משהו חדש למרי - "שיר חדש", עוד טרם תבוא התשועה. זהו כוחה של אמונה.

כך גם נרמז בתורה כבר אלפי שנים קודם לכן. וכדברי ה"מצודת דוד" על הפסוק "הודיע ה' ישועתו לעיני הגויים גילה צדקתו": "טרם בוא התשועה פרסמה ע"י הנביאים ועתה גילה צדקתו לעיני כל".

גם תחתית החברה תכריז

ואכן פרסמנו עוד בטרם באה התשועה, הגאולה האמיתית והשלמה. די היה עבורנו מה ששמענו מפי קודשו של נביא הדור, הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח "ענווים, הגיע זמן גאולתכם", מיד יצאנו בקול גדול ופרסמנו בכל האמצעים התקשורתיים שהיו בידנו, את בשורת הגאולה והגואל.

הגענו כעת לשלב של "גילה צדקתו לעיני כל". כאשר הקב"ה מגלה את הגאולה האמיתית והשלמה, באופן אשר "ראו כל אפסי ארץ את ישועת אלוקינו". גם תחתית החברה האנושית עלי אדמות, תכריז ותשיר את השיר חדש - "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

לכל אחד יש את פרק התהילים השנתי שלו, הפרק התואם לגילו, אשר עפ"י מנהג הבעל שם טוב, נוהגים לאומרו בכל יום. לדוגמא, מי שמלאו לו עשרים שנה, הרי שהוא בשנת ה-21 לחייו ועל כן הוא אומר בכל יום את פרק כ"א (21) בתהילים.

פרק התהילים השנתי, מלווה אותנו לאורך כל השנה, מיום ההולדת הקודם ועד ליום ההולדת הבא. אמירת פרק זה בכל יום, ההתבוננות בתוכן פסוקיו וההתעצמות עמו מסייעת בידנו במילוי המשימה השנתית, שהוטלה עלינו ע"י ההשגחה העליונה. כך זה לגבי הפרק האישי של כל אחד מאתנו: אנשים, נשים וטף.

הפרק האחיד של כולנו

מכאן גם ניתן להבין את המנהג הנפוץ יותר ויותר, לומר בכל יום את הפרק האחיד של כולנו, זהו הפרק של הרבי - ראש בני ישראל, שליט"א מלך המשיח, הנשמה הכללית שבדור.

ובנוגע לעניינינו, הרי שמיום ראשון י"א בניסן ה'תשנ"ט ניתנה הזכות לכולנו, לומר בכל יום את פרק התשעים ושמונה שבתהילים, התואם לגילו של הרבי שליט"א מלך המשיח = 98 לאריכות ימים ושנים טובות לעולם ועד.

כמו בפרק האישי של כל אחד מאתנו, גם בפרק האחיד של כולנו, מקופל בו המסר, האירועים וההתרחשויות של שנה שלמה. בלימוד נכון של פסוקי הפרק, נוכל לעמוד על אופייה של השנה הבאה עלינו לטובה, להתעצם עם מילוי המשימה ו... להצליח, בעזהש"ת.

ואכן המזמור פותח בשבח להקב"ה על הגאולה: "מזמור שירו לה' שיר חדש כי נפלאות עשה...". אלא שכאן אנו שואלים: "שיר חדש!" ובמה הוא חדש? האם כל שירה שנאמרה על ידי ישראל אינה חדשה?! ובמה חידושו של שיר חדש זה?

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

הולדת עם ישראל

וע"פ הידוע שהמציאות של כללות ישראל משתקפת גם במציאותו של כל איש פרטי מישראל - מובן, שיש קשר ושייכות בין "יום הולדת אותך" של כללות ישראל (בחג הפסח) ליום הולדתו של כל איש פרטי מישראל.

הודיה על הלידה

ובעמדנו בסיום וחותם חג הפסח, "יום הולדת" עם ישראל - יש לעורר עוד הפעם אודות סדר ההנהגה ביום הולדתו של כל אחד ואחד מישראל, אנשים נשים וטף, לנצל את יום ההולדת לחיזוק והוספה בכל עניני יהדות, תורה ומצוותיה, החל מג' הקוין-עמודים דתורה תפלה וצדקה, להוסיף בהם ביום ההולדת עצמו, ולקבל החלטות טובות להמשיך ולהוסיף עוד יותר במשך השנה כולה.

ועוד וגם זה עיקר - לערוך **התוועדות של שמחה** (של מצוה) ביום ההולדת (עם בני בית, חבריו וידידיו כו'), שע"ז יתוסף יותר בקבלת החלטות טובות וקיומן במעשה בפועל, הן מצד ההתוועדות של כמה מישראל, כידוע ש"ההסכם אשר עושים שנים או רבים יש לזה חיזוק הרבה יותר מההסכם שעושה בפני עצמו", והן מצד **השמחה** שמוסיפה זירו מרץ וחיות בכל הענינים.

ענין עיקרי נוסף הוא - שביום הולדת יש מקום לענין של שמחה, שבח והודיה להשי"ת, על הלידה:

לידה - הוא עניין של שמחה, לכל לראש - שמחת ההורים שנוולד להם בן או בת, ועד שיש חיוב על האב והאם לברך על שמחה זו, וגם שמחה אצל כלל ישראל, שניתוסף עוד יהודי לכלל ישראל. ופשיטא, שזהו ענין של שמחה **להנולד עצמו** -

מהענינים העיקריים של חג הפסח - הולדת עם ישראל, כלשון הכתוב (ואתחנן ד, לד) "לקחת לו גוי מקרב גוי", כמבואר בארוכה בפרטיות בנבואת יחזקאל (טו, טז): "ומולדתך ביום הולדת אותך", וכפירוש רש"י "כשבחרתי בך במצרים ... דימה הדבר ללידה (ובהמשך לזה) הזכיר כאן תיקוני וולד", וממשיך בכתוב "ואעבור עליך ואראך מתבוססת במדמך גו' רבבה כצמח השדה נתתך!", כנוסח ה"הגדה" בליל הפסח מידי שנה בשנה.

מכאן, שענינו של אחרון של פסח יום השמיני ללידת עם ישראל - הוא בדוגמת ברית-מילה ביום השמיני ללידה, שאז נעשה "תחלת כניסת נפש זו הקדושה" (שולחן-ערוך אדמו"ר הזקן אורח-חיים סוף סימן ד), ודוגמתו בנוגע ללידת כלל ישראל - (יחזקאל טז, ח) "ואבוא בברית אותך ותהיי לי".

אחרון של פסח והגאולה

הדבר מקבל משנה תוקף ע"פ הידוע שאחרון של פסח קשור עם הגאולה העתידה - כי, ענין המילה כולל גם "ומלתם את ערלת לבבכם", ולא רק הסרת הערלה הגסה, אלא גם הסרת הקליפה הדקה (פריעה), ש"זהו דבר הקשה על האדם, וע"ז נאמר בביאת המשיח 'ומ' ה' אלקיך את לבבך", ועד לתכלית השלימות - 'היסירותי את לב האבן מברכם ונתתי לכם לב בשר'.

לא רק שמחה על דבר פרטי, כי אם שמחה על עצם מציאותו.

ומכיון שביציאתו של הנולד לאור העולם אין בו דעת להרגיש השמחה, ועל-אחת-כמה-וכמה להודות ולברך עליה, מסתבר שעליו להודות ביום ההולדת לאחר שנשלמו י"ג שנה, ונתחייב במצוותנו, וכן ביום ההולדת בכל שנה ושנה.

כך גם מצינו במדרש (שכל טוב וישב מ, כ) ש"רוב בני אדם מחבבים יום שהוא תשלום שנתן, שהוא כנגד אותו היום שנוולד, ושמוחין בו ועושים בו משתה".

כמו בפעם הראשונה

ויש להוסיף, שביום ההולדת בכל שנה ושנה לא רק נזכרים על עצם המאורע של הלידה, אלא יתירה מזה - שבו ביום חוזר ונשנה מעין ודוגמת ענין הלידה. וכשם שבלידתו קיבל חיותו ע"י המזל שנוולד בו, הרי, גם ביום הולדתו בכל שנה ושנה חוזר ונשנה המשכת חיותו ממזל זה, ובאופן שמזל זה (שנוולד בו) עוזר לו, עד לעזר באופן של התגברות, כלשון הכתוב (בשלה ז, יא) "וגבר", מזלו גובר.

ועל-פי-זה, ענין השמחה ונתינת שבח והודיה ביום ההולדת של כל אחד ואחד מישראל, הוא - לא רק ביחס למאורע הלידה בפעם הראשונה (שזכר ביום זה), אלא גם ביחס לענין הלידה כפי שנעשה ביום זה ממש, שחוזר ונשנה המשכת חיותו ובאופן שהמזל שנוולד בו עוזר לו, עד לעזר באופן של התגברות - "וגבר ישראל", המשכת חיות חדש על כל השנה כולה.

(אחרון של פסח תשמ"ח)

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

פתיחת הצינור

גאולת מצרים "פתחה" את הדרך (הצינור) ונתנה את הכח לחירות, וגאולה - באופן ניסי - של כל בני ישראל במשך כל הדורות וכל הזמנים.

(כ"ח סיון ה'תנש"א)

בשביעי של פסח) לאחר מנחה אוכלים **סעודת משיח**, כולל גם שתיית ד' כוסות, כנגד ד' לשונות של גאולה, כמנהג הבעש"ט שנתגלה ונתפרסם ע"י אדמו"ר הרשב"ב נ"ע, ונתפשט ביותר ע"י הרבי הקודם, עד שבדורנו זה, נעשה מנהג פשוט והולך ומתפשט אצל רבים מבני ישראל ועד לכל אשר בשם ישראל יכונה, בכל תפוצות ישראל. (התוועדויות - תנש"א).

פסח וספירת עומר

חג הפסח עניינו גילוי אלוקות שלמעלה מהעולם - ואילו ספירת-עומר עניינה בעבודת האדם והעלאת ז' המדות... הן בירור המדות שבנפש האדם, והן בירור העולם כולו שנברא ע"י 7 המדות שלמעלה, והשלימות בזה - שילוב השתים, גילוי האלוקות שלמעלה מהעולם ויחד עם זה, נמשך וחודר בגדר העולם. (התוועדויות תנש"א)

שביעי של פסח

חג הפסח, בכללותו הוא התחלת ושורש לכל ענייני הגאולה, עד לגאולה האמיתית והשלמה ע"י משיח צדקנו, עליה נאמר (מיכה ז, טו) "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות" - בחג הפסח עצמו, מודגשת הגאולה העתידה בעיקר בימים האחרונים של פסח ובפרט באחרון של פסח (בחור"ל), כי:

- א. אחרון-של-פסח, הוא שמיני של פסח, וידוע ש"שמיני" קשור עם ענין הגאולה, כמאמר רז"ל (ערכין ג, ב) "כינור... של ימות המשיח שמונה".
- ב. באחרון-של-פסח מפטירים בעניינו של משיח - "ויצא חוטר מגזע ישי..." (ישעיהו יא, א) ובתיאור מעלותיו של המשיח (ונחה עליו רוח ה'...) והריחו ביראת ה'...), ובתיאור מצב העולם בימות המשיח "וגר זאב עם כבש" וגו'.
- ג. באחרון של פסח (ובארץ הקודש,

לוח השבת

שביעי של פסח

הדלקת נרות מוצאי חו	6:40	5:26	ירושלים
	6:42	5:41	תל אביב
	6:42	5:33	חיפה
	7:03	6:03	ניו יורק

סעודת-משיח לאחר מנחה

י"ד ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03. 3084. 70. 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

רדיו

זמן הגאולה

הרדיו שמשדר את ימות המשיח **F. M. 93.4** ט"ל להקדשת תוכניות, ותרומות 03-657-0895

ברכת מזל טוב להרה"ח עמי צמח ורעייתו טלי שיחיו מימון להולדת הבן שלום דובער שי' ויזכו לגדלו לתורה, חופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגו"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

זעקת המלך

עפ"י שיחות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו

לישב מייד את השטחים

מוכרחים ליישב את כל גבולות ארץ ישראל, וכל זמן שלא יישבו את הגבול המזרחי ועד"ז את כל הגבול הצפוני ודרומי, וישאר נקודות פתוחות - אזי "פירצה קוראת לגנב": אפילו מי שאינו גזלן... אלא הוא רק גנב שמפחד או מתבייש מאנשים - בכל זאת כשישנה פרצה (שיש רק ישובים בודדים לכל אורך הגבול, ושאר הגבול פרוץ, עד לאופן ש"פרוץ מרובה על העומד") היא מזמינה אפילו גנבים שמפחדים לעשות את מעשיהם בגלוי, עאכו"כ אלו שעושים את מעשיהם בגלוי ועוד מתפארים בכך.

אי-אפשר להמתין עד שכולם יהיו בישוב הדעת ויגיע לידי הכרה שצריכים לעשות כך. מכיון שזהו ענין של פיקוח-הנפש שלא שייך להניחו.

כפי שהדין הוא, שאפילו יום-הכיפורים שחל בשבת ונשאר רק רגע אחד עד לסיום יוה"כ פ' ושבט, וישנו יהודי אחד ויחיד, קטן שבקטנים, בין ברוחניות, ובין בגשמיות - שעומד בספק ספיקא של סכנת נפשות, שאז יכולים טעון: זה הרי יוה"כ פ' שחל בשבת, ואם הוא יחכה עוד רגע אחד יהיה כבר יום חול, אז מדוע לחלל את יוה"כ פ' שחל בשבת בשביל ספק ספיקא של פיקוח-נפש של קטן שבקטנים?

אבל פוסקת "תורת חיים" - הוראה בחיים, בחלק השולחן-ערוך שנקרא "אורח חיים", שענין של פיקוח-נפש - אפילו ספק וספק ספיקא של פיקוח-נפש אסור להניח אפילו לרגע אחד!

וכבר ראו את התוצאות מהשיטה שמחכים, ומושכים, ושולחים שלוחים לאומות-העולם לפעול עליהם שיהיה להם רחמנות ויעצרו את אלו שבאו (לא על "עסקי תבן וקש" אלא, בפירוש על עסקי נפשות - שמכל השליחויות הביא תוצאות הפוכות, רחמנא-ליצלן).

אסור להשאיר את הגבול פרוץ

ואין צורך בראיה יותר גדולה מזה שלאחרי כל מה שהתרחש בשבת הידועה, עדיין לוחצים שמוכרחים למכור מטוסים וכלי נשק למלוכה שממנה יש לאש"ף כסף וכלי נשק לעשות את מעשיו. כפי שכבר פרסמו ברבים (את מה שהי' כבר מפורסם בלאו-הכי במשך כל השנים) שזה ברור שהכלי נשק שהם רוצים - זה לא לעצמם, אלא כדי שהם יוכלו למכור א"ז למחבלים.

עד עכשיו זה ג"כ היה מפורסם אצל אלו 'שמרעישים' שצרכים למכור להם כלי נשק, אבל הם יכלו לרמות את עצמם שהם ישקרו ולא יגלו שבעקיפין זה מגיע לפלוני ופלוני אבל עכשיו זה כבר מפורסם, וזה נדפס בעיתונים עם מספרים ועם ראיות שאף אחד לא יכול להכחישם, ואף-על-פי-כן, ביחד עם הידיעה על מה שקרה בשבת הידועה - ממשיכים לחלוץ שמוכרחים למכור להם כלי נשק.

מזה מובן עד כמה אפשר לסמוך על הבטחות, ולחשוב שכשיחתמו על נייר יהיה שלום אמיתי, ויוכלו לישון רגוע באופן של "ושכבתם ואין מחריד" - במילא מובן, שאם יכולים לפעול גם שיחתמו על הנייר - זה מוסיף בעשייה בדרכי הטבע, אבל חס-ושלום להסתמך על הנייר ולחשוב שאפילו אם הגבול ישאר באופן של "פרוץ מרובה על העומד" יתכן עדיין מצב של "ושכבתם ואין מחריד", בגלל שבאיזה-שהוא מקום מונח על השולחן נייר כתוב וחתום ע"י פלוני בן פלוני

- שפלוני יודע שמי שהיה קודמו גם הבטיח, ואף-על-פי-כן 24 שעות לאחר שחתמו את כל התנאים, הוא מיד הפר את ההסכם והכניס לשם אנשי חיל וכו', כפי שהיה אחרי המלחמה השלישית ואחרי המלחמה השנייה ואחרי המלחמה הראשונה (ללא כל שינויים)! וכשהרעישו, היתכן? הרי הבטיחו! הם ענו שהם אמנם הבטיחו והשתדלו, אבל מה אפשר לעשות שפלוני לא מציית (עם עוד תירוצים ע"ז).

וכאמור, ההשתדלות לקבל את הנייר כתוב וחתום היא אמנם עניין של התחזקות בדרכי הטבע, אבל חס-ושלום לסמוך ע"ז ולהשאיר את הגבול באופן של "פרוץ מרובה על העומד".

(מוצאי-שבת צ"ו ה'תשל"ח) (פורסם בבית משיח משבוע שעבר).

נפלאות עכשיו

עצה מכופלת

ויחד השבנו "לבית כנסת חב"ד".

הגענו לבית הכנסת כשאנו רטובים מכף רגל ועד ראש. התקבלנו בחמימות רבה שהשכיחה מיד את הדרך הקשה.

בכניסה עמד ארון ספרים בתוכו נראו מספר כרכי אגרות-קודש. במוחי הבזיק לפתע רעיון, לנסות ולבדוק את ענין האגרות, בנושא בו התלבטתי במהלך השבוע.

ההתלבטות עסקה בתחום עבודתי. אחרי למעלה מחצי יובל שנים הגעתי לפרשת דרכים בעיסוקי בעולם התקשורת. במקום עבודתי הנוכחי, יש לי פרנסה, כבוד ועמדה, אבל יש בו גם מעט "חילול השם". לחפש עבודה אחרת, פירושו אולי משכורת נמוכה יותר, בלא עמדה מכובדת, קושי לא מבוטל בזמנינו.

והרעיון שעלה במוחי היה "לשאול את הרבי שליט"א באמצעות אגרות הקודש". בארון הספרים היו רק שלושה כרכים של אגרות הקודש. החלטתי לבחור את הספר השלישי ולפתוח בניסיון השלישי ולקרוא את התשובה.

הספר השלישי שלקחתי בידי היה כרך כ"א. מבלי להביט בדפים, פתחתי וקראתי באגרת ז'תתקנז ולא האמנתי, למראה עיני.

וכך כותב הרבי שליט"א באגרת הקודש הנ"ל: "והשי"ת יעזרהו ויצליחו, שיהיה משנה מקום משנה מזל, לטובה ולברכה ויצליח בעבודתו". בסיום היה ציון אקטואלי לימים אלה "בברכת חג פסח כשר ושמח".

ראיתי בזה כיוון דרך. להפסיק להתלבט ולהחליט על שינוי כיוון בעבודתי וה' יהיה בעזרתך.

בני, תלמיד בבית ספר תיכון, עמד נפעם ונרגש. "אבא, גם לי יש שאלה. אני רוצה לדעת אם כדאי לי להשקיע מאמצים בהקמת אתר חדש באינטרנט?"

התשובה עבור בני התקבלה באגרת ד'תקעא בה נאמר "ומובן שבכגון דא, מחליטים על אתר". זה היה מספיק כדי להחליט על הקמת האתר, ושיהיה בשעה טובה ומוצלחת.

הסיפור הבא, המצביע על הקשר של הרבי שליט"א אל כל יהודי, נשלח בימים אלה, אל מערכת "שיחת הגאולה" ע"י עיתונאי וסופר ידוע, אלא שבמצורף לזה הוא ביקש שלא לפרסם את שמו, וע"כ אנו מביאים את הסיפור כפי שהוא, כמעט כלשונו.

"לבית הכנסת שבו אני מתפלל, המשתייך ל"כיפות הסרוגות", מגיעים מדי שבת, עלוני "פרשת שבוע" מכל הזרמים והעדות. כ"סופר וכאיש תקשורת בכיר" אני מתעניין לא רק בהלכות, בפירושים ובהגאים שבעלונים אלו, אלא גם בצד ה"עיתונאי והסיפורי" שלהם.

ב"שיחת הגאולה" הגיליון השבועי של ימות המשיח, משכו את תשומת לבי מדי פעם, הסיפורים על אנשים שהתייעצו עם הרבי שליט"א מליובאוויטש באמצעות "אגרות הקודש".

להודות על האמת, הרי שלא פעם פקפקתי באמינות הדברים. אולי בגלל ה"ציניות" האופיינית ל"אנשי תקשורת" כי כל אדם הנמצא במצוקה "מוצא" ב"אגרות הקודש" מה שהוא רוצה למצוא ורואה את מה שהוא רוצה לראות ולכן אין בכך כל פלא.

ביום שישי, ערב שבת קודש, פרשת ויקרא, השבת הראשונה של חודש הגאולה, חודש ניסן, התקשר אלי חבר המתפלל בבית כנסת חב"ד בעירנו וביקש ממני לבוא לתפילה בבית הכנסת שלהם בשבת בבוקר.

"תבוא, יש אחרי התפילה התוועדות ויש גם חמין". ניסיתי להתחמק והוא בשלו "תבוא, תראה", השבתי לו בלשון שאין בה משום הבטחה "נראה, בעזרת השם, מה יהיה".

בשבת בבוקר, נפתחו ארובות השמים וגשם זלעפות נותן ארצה. בית הכנסת שבו אני מתפלל נמצא במרחק הליכה רב ובית הכנסת של חב"ד מרוחק עוד יותר.

בני ואני יצאנו מהבית בגשם החזק ובהגיענו לפרשת דרכים, מצד אחד הדרך לבית הכנסת שלנו הקרוב יותר ובצד השני הדרך לבית הכנסת של חב"ד המרוחק יותר, הסתכלנו אחד על השני ושאלנו "לאן הולכים?"

הקונגרס למען המשיח

להשתתף בטקס חשוב זה לטובת כלל תושבי מדינת ניו-יורק. בתום דבריו העניק אלבום תמונות מיוחד שהכינו תלמידות בית ספר רמב"ם בעיר.

בשלב זה הוזמן שוב מושל מדינת ניו יורק להקריא את כתב ההצהרה. המושל הודיע בתחילת דבריו כי מפאת קוצר הזמן יקרא הוא רק חלק מכתב ההצהרה. למרבה השמחה בחר מר פאטאקי להקריא דווקא את הקטע העוסק בעובדה כי דורותיו הוא דור הגאולה.

מקרב את התגלות

הרב בוטמן גם פתח את שני האסיפות בתי הנבחרים והקונגרס של מדינת ניו יורק בפרקי תפילה ובהקראת פרק צ"ח בתהילים כשהוא מתרגם את מילות התפילה. בדבריו עמד על חשיבות בתי הנבחרים לכינונו של משטר המבוסס על צדק ויושר. "משטר שכזה" אמר, מקרב את התגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח" ומהווה דוגמה לערים אחרות ברחבי העולם.

בתום דבריו שם הרב בוטמן דולר לצדקה כשהוא מציין כי הדבר נעשה על פי הוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח למעמדים כגון אלו.

בהמשך סיפר הסנטור ג'ון מארקי, אף על פי שאיננו יהודי, על קשריו עם הרבי שליט"א מה"מ וכי זכה לשהות גם בהתוועדות והתפעל רבות מאישיותו עוד ציין את פעולותיו הכבירות של הרבי מלך המשיח שליט"א לטובת כלל האנושות. זה הרי מתפקידו של מלך המשיח, לתקן עולם במלכות ש-ד.



הרב בוטמן בבית הנבחרים

מושל המדינה מר פאטאקי, שציין את הערכתו הבלתי מסוייגת לפועלו של הרבי מה"מ שיל"ו. מר פאטאקי הודה בחום לרב בוטמן, מנהל צעירי אגודת חב"ד העולמית על ההזדמנות שניתנה לו לקחת חלק בארוע המרגש.

קריאה לכלל האנושות

הרב שמואל בוטמן, הביא את דברי התודה למשתתפים ועמד על כך שלמרות שאיננו רואים לעת-עתה את הרבי שליט"א מלך המשיח לעיני בשר, הרי שפעולותיו הכבירות ברחבי תבל ממשיכות ביתר שאת ויתר עוז, וכי על כל אחד לפעול את התגלותו של מלך המשיח.

הרב ישראל רובין השליח המקומי בעיר אולבני, הודה בחום למשתתפים על תרומת זמנם היקר

מסימניה המובהקים של תקופתנו - ימות המשיח: בטקס רשמי שנערך בשבוע שעבר בעיר אולבני, בירת מדינת ניו יורק, הכריזו מושל מדינת ניו יורק מר ג'ורג' פאטאקי, דובר בית הנבחרים של המדינה מר שלדון סילבר וחברים נוספים בקונגרס ובסאנט על "תשעים ושבעה ימי חינוך" לציון יום הולדתו ה-97 של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

"ימי חינוך" אלה יערכו ברחבי המדינה כאות הוקרה לרבי מלך המשיח על פועלו לטובת כלל המין האנושי ולציון יום הולדתו, החל ב"א ניסן.

תשעים ושבע ימי חינוך

בהצהרה עליה חתמו אישי הציבור הנכבדים הועלתה בין השאר תרומתה של תנועת חב"ד והרבי מה"מ שיל"ו לתחום החינוך ברחבי תבל, עובדה הבאה לידי ביטוי בין השאר גם בהקמתם של למעלה משלושת אלפי מוסדות חינוך ברחבי העולם.

בהצהרה נזכרה קביעתו הנחרצת כי אנו בפתחם של ימות המשיח וכי זמן הגאולה לכל באי עולם כבר הגיע. כתב האמנה קורא לכל האנושות כולה להוסיף במעשי צדקה וחסד על מנת לזרז את בואו של המשיח.

ראשון הדוברים בטקס היה דובר בית הנבחרים מר שלדון סילבר, שעמד על תרומתו של הרבי מה"מ שיל"ו לחינוכם של מאות אלפי ילדים בכל רחבי תבל ומכל גווני האוכלוסיה. אחריו דיבר

חדש! חדש! חדש!

כרכי "שיחת הגאולה"

* גליונות 1-100 *

במחיר מבצע

210 ש"ח

(כולל דמי משלוח)

להזמנות: ת.ד. 3084 בת ים

טל: 03-658-4633

לתלמיד ישיבה

והשי"ת יעזרו לעסוק בתורה ויראת שמים, מתוך היסח הדעת מהעניינים שאינם צריכים להיות נוגע לאברך העוסק ויושב באוהלה של תורה, ויוסיף אומץ בשמירת השיעורים ובשמירת בריאות הגוף, מתאים להוראת הרופא אשר זהו - הגוף - הוא מנכסיו של הקב"ה הניתן בתור פקדון לאיש הישראלי ובמילא עליו -על המופקד - לשמור הפקדון שיהיה שלם ובריא פשוט גם בגשמיות.

(אגרת א'תתקמ"א)

מקווה ובריאות המשפחה

כדאי היה לעשות תעמולה עוד הפעם בענייני טהרת המשפחה אשר אי-אפשר בלעדי זה, שבזה תלוי בריאות הילדים הנולדים ואפילו של הבעל ואשתו והשי"ת יזכהו לבשר טוב בכל הנ"ל.

(אגרת ב'כ)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

אין עם מי לדבר?

זה שכותב במכתבו שאין עם מי לדבר א לעבעדיקן ווארט (= אימרה ח'יה), הנה שמענו כמה פעמים מאדמו"ר מורי-וחמי בשם אבותינו נשיאינו, שכשמדברים עם יהודי הנה הנשמה שומעת תיכף,

וגם המדבר עצמו, אם הוא אינו פוסק גם כשהוא כבר עייף מלדבר, הנה סוף סוף חודר העניין לתוכו, וחזקה לתעמולה שאינה חוזרת ריקם,

והאדם צריך לעשות במה שתלוי בו והשי"ת יצליח אז כמו שהוא ית' יכול, וזה ישמש לצינור וכלי להמשכת ברכה והצלחה בהעניינים שזקוק הוא בעצמו.

(אגרות הרבי מלך המשיח שיל"ו, עפ"י אגרת ב'ד)

נרות השבת אור הגאולה

עלון הסברה על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה

למעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון

יפנו לאגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

טל: 03-658-4633

סטודיון-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי.

* מצלמה 2+1 * מיקסר * עריכת שולחן

* מקרנים + מסכים * פיתוח קודאק *

מחיר מיוחד * איכות גבוהה * צלמת נשים

051-272-502